榆中县公共领域充电基础设施建设项目 EPC 总承包

监理更正公告

交易编号：A99-12620000224333349J-20250828-057238-7

招标编号：GSXY-2025-006

一、招标条件

榆中县公共领域充电基础设施建设项目 EPC 总承包监理已由榆中县发展

和改革局以榆发改备[2025]49 号备案批准建设，资金来源为项目单位自筹资

金和银行贷款。项目业主为甘肃兴榆数字能源技术有限公司，已具备招标条

件，现委托甘肃众志合工程咨询有限公司对该项目的监理进行公开招标，现

邀请合格的潜在投标人参与投标。具体事宜公告如下：

二、原招标公告监督单位相关内容如下：

监督单位：甘肃兴榆城市运营管理有限公司

联系人：陈女士

联系电话：18794800693

三、现将原招标公告监督单位更正为：

监督单位：甘肃兴榆城市运营管理集团有限公司

联系人：陈女士

联系电话：18794800693

四、其余内容不做任何更改，招标文件和招标公告以此为准

五、联系方式：

监督单位：甘肃兴榆城市运营管理集团有限公司联系人：陈女士

联系电话：18794800693

招标人：甘肃兴榆数字能源技术有限公司

联系人：魏女士

联系电话：18809310057

地址：甘肃省兰州市榆中县城关镇兴隆山大道 31 之 9 号

招标代理机构：甘肃众志合工程咨询有限公司

联系人：凌工

电 话：15393120718

地 址：甘肃省兰州市七里河区西津东路 88号天曜时代 A座 608 室

2025 年 8 月 29 日